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Uppstart chefsnätverk 

IFO-chefsnätverk 

ÄO-chefsnätverk 

LSS-chefsnätverk 

HS-chefsnätverk 

 

Bakgrund  
Tillskapandet av chefsnätverk inom socialtjänstens 

verksamhetsområden syftar till en ökad samverkan 

mellan kommunerna, erfarenhetsutbyte och 

inspiration. Det är Socialchefsnätverket inom 

Familjen Helsingborg som initierat nätverken.  

Åtagande 

 Nätverken består av verksamhetschefer eller motsvarande i kommunerna inom Familjen 

Helsingborg. Varje kommun utser vem som ska medverka i nätverket. 

 Medverkan bygger på kontinuerlig närvaro, var och en bidrar till agendan och är inte utbytbar. 

 Nätverken skickar in ett förslag på hur man vill organisera sig och en planering för året, till 

Socialchefsnätverket.  

 Nätverken utser en kontaktperson som ansvarar för kontakt med Socialchefsnätverket via dess 

planeringsledare.  

 En lista med namn och e-postadress till medlemmarna i nätverket skickas planeringsledaren, som 

ser till att webben uppdateras. Namnen uppdateras när någon av medlemmarna byts ut. 

 Anteckningar från mötet skickas till planeringsledaren, som ser till att de läggs på webben.  

Tänk på att anteckningarna kan läsas av alla. 

Webb Familjen Helsingborg 
Som en undergrupp till Socialchefsnätverket ligger IFO-, ÄO-, LSS- och HS-chefsnätverken. Här kommer 

medlemmarnas namn och e-postadress att finnas samt anteckningar från era möten.  

Wordmallar och annat grafiskt material finns att hämta här. 

www.familjenhelsingborg.se/socialchefer 

Koppling till Socialchefsnätverket 
Socialchefsnätverket kan komma att skicka uppdrag till nätverken att arbeta med. Nätverken kan lyfta 

frågor till Socialchefsnätverket att ta ställning till, t.ex. frågor som inte kan beslutas på verksamhetsnivå.  

Frågor till Socialchefsnätverket lyfts in via dess planeringsledare; linda.macke@hoganas.se 

https://familjenhelsingborg.se/grafisk-manual/material/
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